
 

Via Torrelunga AU Corigliano – 87064 Corigliano-Rossano (CS) 
Sede Centrale Tel. 0983/81110 – Liceo Classico 0983/83864 – Fax 0983/891900 
csis001006@istruzione.it csis001006@pec.istruzione.it https://liceicorigliano.edu.it  

 

 
Corigliano-Rossano, 18 aprile 2024 
 
AL PERSONALE ATA 
ALL’ALBO ON LINE 
AL SITO WEB 
AGLI ATTI 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE INTERNE D’ISTITUTO PER IL 

PERSONALE ATA AS 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  l’OM. n. 30 dello 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per 
l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTO  il CCNI 2022/2025 sulla mobilità e sull’individuazione dei perdenti posto del personale 
docente, educativo e ATA, in ipotesi del 27/01/2022, in particolare gli artt. 34 e 45; 

VISTO  il CCNL Scuola vigente; 
VISTO  il Decreto di delle graduatorie provvisorie interne per il personale ATA AS 2024/2025 

prot. n. 2470 del 27/03/2024; 
ANALIZZATI i reclami pervenuti; 
ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e quella agli Atti d’Ufficio; 

 
DISPONE 

 
Art. 1. Si pubblicano, in allegato, all’Albo on line ed al sito web della Scuola le graduatorie interne 

definitive del personale ATA a tempo indeterminato titolare e assegnatario presso codesta 
Istituzione Scolastica, per l’individuazione di eventuali soprannumerari AS 2023/2024 e per l’AS 
2024/2025. 

Art. 2. Il personale individuato ai sensi dell’art. 40 c. 2 CCNI mobilità è escluso dalla graduatoria 
d’istituto per l’individuazione dei perdenti posto. 

Art. 3. Le allegate tabelle costituiscono parte integrante -formale e sostanziale- del presente atto. 
 
Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
Avverso le suddette graduatorie è possibile ricorrere nei modi e nei termini previsti dal vigente 
ordinamento. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Edoardo Giovanni De Simone 
 Firma digitale 

mailto:csis001006@istruzione.it
mailto:csis001006@pec.istruzione.it
https://liceicorigliano.edu.it/



		2024-04-18T12:26:34+0200
	DSMDDG72D24C002A




